b. do Redakcji „Kurjera Warszawskiego“, Kantorów Loterii Klasyecznej i znaczniejszych magazynów towarów; zaś do czasu rozpoczęcia ciągnięcia, do Kancellarji Warszawskiego Towarz: Dobroczynności, mianowicie Sekcji Rachunkowej. — Warszawa, d. 21 Września (3 Października) 1866 r. — Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss. Członek, Sekretarz Towarzystwa, K. Dąbrowski. (D. W.)

— *Kollegjum Kościelne Parafji Ewangelicko-Augsburskiej Warszawskiej.* — Podaje do wiadomości powszechnej rezultat, osiągnięty z zabawy muzykalno-kwiatowej, połączonej z loterją fantową, danej w dniu 30 Czerwca r.